
Uchwała Nr X/74/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 kwietnia 2015 roku

w sprawie  uchylenia  Uchwały  Nr XXVII/298/04  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  z  dnia
30 czerwca 2004 roku w sprawie ustalenia kryteriów i zasad odpłatności za korzystanie
z mieszkań chronionych  prowadzonych przez Gminę Miejską Słupsk.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594,  poz.  645,  poz.  1318,  z  2014  r.  poz.  379,  poz.  1072)
oraz art. 53 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  (Dz. U. z 2015 r. poz. 163)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla się Uchwałę Nr XXVII/298/04 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 czerwca 2004
roku  w  sprawie  ustalenia  kryteriów  i  zasad  odpłatności  za  korzystanie  z  mieszkań
chronionych  prowadzonych przez Gminę Miejską Słupsk.

                                                                       § 2.
Mieszkańcy ul. Grzybowej 2 w Słupsku, którym przyznano mieszkania decyzją Prezydenta
Miasta Słupska w oparciu o uchylaną uchwałę zachowują prawo dożywotniego zamieszkania
w przyznanych lokalach na dotychczasowych zasadach. 
 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                                               Przewodnicząca 
                                                                                        Rady Miejskiej w Słupsku
                                                                                            
                                                                                            Beata Chrzanowska
 

 


